
ROMÂNIA
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BRAŞOV

B-dul Eroilor nr. 8 Braşov 500007
Tel.: 0268 405000, www.brasovcity.ro

HOTĂRÂREA C.L.S.U. Nr. 15 Data : 18.09.2020

Privind: aprobarea unor măsuri de relaxare în Municipiul Braşov

Văzând măsurile de relaxare aprobate prin Hotărâri la nivelul Guvernului;
Având în vedere prevederile art.7, Cap. III, lit. a) din Regulamentul de

organizare şi funcţionare al C.L.S.U., prevederile art. 8 din Regulamentul de
organizare şi funcţionare al C.L.S.U., în temeiul prevederilor art. 24, lit. b) din
O.U.G. nr. 21/2004 privind Sistemul Național de Management al Situațiilor de
Urgență;

Comitetul Local pentru Situaţii de Urgenţă al Municipiului Braşov

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Începând cu data prezentei hotarâri se aprobă activităţile de picnic,
jocuri colective şi de societate în spaţiile publice de relaxare din Municipiul Braşov,
cu respectarea normelor de igienă privind distanţarea socială şi prevenirea
infectării cu virusul Sars COV-2.

Preşedintele
Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă al Municipiului Braşov

Primarul Municipiului Braşov

George Scripcaru


